
                                                                                                                            

 

                                                           ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

                                                                      Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado                                                     

                                                                             Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

                                                          C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco IPA: UFYWDA 

                                                                  Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 

                                                            PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it  

            ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura      

                  Montepulciano, 23 Luglio 2021 

 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  

                                                                                                                                       ALBO ONLINE 

                                                                                                                             AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AGLI ATTI 

 
 

OGGETTO: Decreto dirigenziale di cancellazione dalla graduatoria di terza 

fascia-nuova graduatoria di Istituto per il triennio 2021/2024- del 

personale ATA, profilo di Assistente Amministrativo, con 

contratto a tempo determinato post inserimento per il medesimo 

profilo professionale nella graduatoria provinciale permanente 

della Provincia di Siena (graduatoria di prima fascia, a 24 mesi), 

ex art. 1 comma 6 del D.M. n°50 del 3 marzo 2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA     la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo e 

      di diritto di accesso ai documenti amministrativi» e ss.mm.ii; 

 

VISTA     la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di 

      funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

                 Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»; 

 

VISTO     il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme n materia di autonomia 

      delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge n°59 del15/03/1997»; 

 

VISTO     il D.M. n° 430 del 13 dicembre 2000 - Regolamento supplenze ATA; 

 

VISTO     il D.M. n°50 del 3 marzo 2021 - Graduatorie ATA di circolo e d’istituto di terza 

fascia triennio di validità 2021-2023 ed in particolar modo l’art. 1 comma 6 in forza del 

quale“coloro che conseguono, per il medesimo profilo professionale, l'inserimento nelle graduatorie 

permanenti per le assunzioni a tempo indeterminato e/o nella correlata prima fascia delle graduatorie di 

circolo e di istituto, sono cancellati dalla corrispondente terza fascia delle graduatorie di circolo e di 

istituto in cui siano già inseriti”; 

 

VISTA     la Nota del MIUR protocollo n°10301 del 31 marzo 2021 di indizione dei concorsi per 

      titoli per l’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali dell’area A e B del 

      personale ATA. Indizione dei concorsi nell’anno scolastico 2020-21 -Graduatorie a. s. 

     2021-2022; 

 

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
61

18
 -

 2
3/

07
/2

02
1 

- 
C

02
 -

 P
er

so
na

le
  a

 T
D

 -
 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA



                                                                                                                            

 

                                                           ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

                                                                      Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado                                                     

                                                                             Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

                                                          C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco IPA: UFYWDA 

                                                                  Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 

                                                            PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it  

            ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

CONSIDERATO  che la Sig.ra IALICICCO CARMELA, C.F. LCCCML75H51B519S, profilo di 

Assistente Amministrativo, con contratto a tempo determinato è stata 

          inserita per il medesimo profilo professionale nella graduatoria provinciale 

permanente della Provincia di Siena (graduatoria di prima fascia, a 24 mesi) e       

che pertanto ai sensi dell’art. 1 comma 6 del D.M. n°50 del 3 marzo 2021 

deve essere cancellata dalla corrispondente terza fascia della graduatoria di   

Istituto in cui è stata precedentemente  inserita; 

 

VALUTATA pertanto la sussistenza di tutti i presupposti normativi e di fatto per procedere nel 

                        senso predetto;  

 

 

DECRETA 

 

- Il depennamento, con effetti immediato, della Sig.ra IALICICCO CARMELA, C.F. 

LCCCML75H51B519S con contratto a tempo determinato, dalla sola graduatoria definitiva di terza 

fascia di Istituto per il triennio 2021/2024, profilo di Assistente Amministrativo, post inserimento 

per il medesimo profilo professionale nella graduatoria provinciale permanente della Provincia di 

Siena (graduatoria di prima fascia, a 24 mesi), ex art. 1 comma 6 del D.M. n°50 del 3 marzo 2021; 

 

-il presente decreto è notificato ai diretti interessati e pubblicato sul sito web di Istituto, Albo online 

ed Amministrazione Trasparente; 

 

-avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’Autorità Giudiziaria territorialmente 

competente, nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente. 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Caterina Mangiaracina 

(Documento firmato digitalmente) 

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
61

18
 -

 2
3/

07
/2

02
1 

- 
C

02
 -

 P
er

so
na

le
  a

 T
D

 -
 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA


		2021-07-23T13:17:44+0200
	MANGIARACINA CATERINA




